
EDEL HARMONY

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2022
ceník platný od 01. 03. 2022



1

1

popis výrobku

1P1L

RD

3 3P 3M3L

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

60

170

6
0

60

170

1
0
3

145

6
0 1

0
3

145

6
0 1

0
3

120

6
0 1

0
3

60 60 60 60 60 60

60

230

6
0 1

0
3

6060 60

205

6060 60

205

6060

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

60

180

6060

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

85

60 60

85

6
0 1

0
3

103

60

1
0
0

60

6
0

60

Vysoce elastické 
PUR pěny
 

Vlnitá pružina kovová

Bukový rám

Nohy dle výběru (ližiny)

Kovový 
mechanismus 

záhlavníku

Gumotextilní
popruhy

Aglomerované
materiály

Polohovací 
záhlavník

5
5 8

7

4
7 8

7

103

60

11
0

11
0

2 2P 2M2L

T2T1

3KL 3KP

6
0 1

0
3

110

60

60

223

606060

223

6060

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

EDEL HARMONY

SCHÉMA ZÁHLAVNÍKU

1DL 1DP1
2
0 1

6
3

85

60

1
2
0 1

6
3

85

60



MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

přírodní 

TYPY DŘEVIN

buk dub jasan

bělený 
buk ořech wenge 

2

typy dřevin mořidla

ZNAČENÍ PRVKŮ

KOVOVÉ LIŽINY

V9 DŘEVO BUK

V8 KOV MAT

V5 KOV LESK

V7 KOV LESKV6 KOV LESK

V4 KOV LESKV3 KOV BRUS

1L

3M
3P

3

2M

2L

1

2

2P

1P

3L

KŘESLO S LEVOU PODRUČKOU
KŘESLO S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU
2POHOVKA BEZ PODRUČEK

KŘESLO SE DVĚMA PODRUČKAMI

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

3POHOVKA BEZ PODRUČEK
3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

KOVOVÉ NOHY

DŘEVĚNÉ NOHY

3POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ
3POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

ROHOVÝ DÍL

TABURET VELKÝ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ

TABURET MALÝ

3KL
3KP

1DL
1DP

RD

T1
T2

EDEL HARMONY

výška ližin - 10cm

výška nohou - 10cm

výška nohy - 10cm



3

1

technická data rozměry v cm

1 327 Kč

1 378 Kč
5 910 Kč

2 149 Kč

2 389 Kč
1 037 Kč

5 019 Kč

výška područky

šířky sedáků

výška sedáku

výška podnože

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

označení prvků

60

10
57

110x103x87(110)

47

60

křesla

 křeslo HARMONY

se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

1 1L 1P

1 195 Kč

664 Kč
1 075 Kč

518 Kč
689 Kč

2 510 Kč
2 955 Kč

518 Kč

2 510 Kč

689 Kč

664 Kč
1 075 Kč

2 955 Kč

1 195 Kč

4
7 8

7

103

60

11
0

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

85

60 60

85

6
0 1

0
3

110

60

85x103x87(110)

47
57

60

60

10

47
57

60

60

85x103x87(110)

10

V5 - kov - lesk

V9 - dřevo buk + moření 
V8 - kov - mat

V4 - kov - lesk

V7 - kov - lesk

V3 - kov - brus

V6 - kov - lesk

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

24 022 Kč

51 227 Kč

36 482 Kč

21 108 Kč

33 801 Kč

18 195 Kč

83 398 Kč

52 425 Kč

cenová skupina potahu

41 431 Kč

15 304 Kč

19 890 Kč

42 251 Kč

17 597 Kč

27 725 Kč
29 834 Kč

66 734 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

15 304 Kč

42 251 Kč
29 834 Kč

66 734 Kč
41 431 Kč

19 890 Kč
27 725 Kč

17 597 Kč

EDEL HARMONY



4

2

označení prvků

2pohovky

 2pohovka HARMONY

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek
popis prvků

2 2L 2P 2M

4
7 8

7

103

60

11
0

60

170

6
0

60

170

1
0
3

145

6
0 1

0
3

145

6
0 1

0
3

120

6
0 1

0
3

60 60 60 60 60 60

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků
10

170x103x87(110)

120

57

60
47

10

47
57

120

60
145x103x87(110)

60
145x103x87(110)

57

120
10

47
60
47
-

10
120

120x103x87(110)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

1 378 Kč

5 019 Kč

1 327 Kč

2 389 Kč

2 149 Kč
1 037 Kč

5 910 Kč
2 510 Kč

689 Kč
1 195 Kč

1 075 Kč

2 955 Kč

664 Kč

518 Kč

2 955 Kč

1 075 Kč
664 Kč

518 Kč
1 195 Kč
689 Kč

2 510 Kč

V6 - kov - lesk
V7 - kov - lesk

V9 - dřevo buk + moření 
V8 - kov - mat

V5 - kov - lesk
V4 - kov - lesk
V3 - kov - brus

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

74 842 Kč

27 502 Kč

35 560 Kč
31 531 Kč

49 034 Kč
52 739 Kč

73 117 Kč
117 578 Kč

cenová skupina potahu

62 818 Kč

24 096 Kč
27 505 Kč
30 914 Kč
42 455 Kč
45 588 Kč
64 153 Kč

100 411 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

24 096 Kč

30 914 Kč

64 153 Kč

42 455 Kč

27 505 Kč

45 588 Kč

100 411 Kč
62 818 Kč

52 559 Kč

25 968 Kč

51 606 Kč

23 241 Kč
20 513 Kč

35 355 Kč
37 855 Kč

81 608 Kč

2 149 Kč
1 037 Kč
2 389 Kč

1 327 Kč

1 378 Kč

5 019 Kč
5 910 Kč

EDEL HARMONY



5

3

označení prvků

3pohovky

 3pohovka HARMONY

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek
popis prvků

3 3L 3P 3M

4
7 8

7

103

60

11
0

60

230

6
0 1

0
3

6060 60

205

6060 60

205

6060

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

60

180

6060

technická data rozměry v cm

výška podnože

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
výška područky

šířky sedáků

57
10

180

230x103x87(110)

47
60 60

205x103x87(110)

57
10

180

47
60
47

180

205x103x87(110)

57
10

180x103x87(110)
60

-
10

180

47

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

45 418 Kč

93 130 Kč

40 274 Kč

62 390 Kč
67 119 Kč

35 129 Kč

95 578 Kč

149 882 Kč

cenová skupina potahu

32 251 Kč
36 683 Kč

55 805 Kč
59 872 Kč

41 115 Kč

82 238 Kč
131 037 Kč

84 325 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

36 683 Kč
32 251 Kč

55 805 Kč

84 325 Kč

41 115 Kč

59 872 Kč

82 238 Kč
131 037 Kč

28 342 Kč

52 028 Kč

35 904 Kč
48 564 Kč

112 650 Kč

32 123 Kč

72 768 Kč
71 081 Kč

2 149 Kč
1 327 Kč

1 037 Kč
2 389 Kč
1 378 Kč
5 910 Kč
5 019 Kč

518 Kč

689 Kč

1 075 Kč

2 955 Kč

1 195 Kč

2 510 Kč

664 Kč 664 Kč

689 Kč
1 195 Kč

2 510 Kč

1 075 Kč
518 Kč

2 955 Kč

V8 - kov - mat
V9 - dřevo buk + moření 

V6 - kov - lesk

V3 - kov - brus

V5 - kov - lesk

V7 - kov - lesk

V4 - kov - lesk

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

1 037 Kč
2 389 Kč

1 327 Kč
2 149 Kč

1 378 Kč
5 910 Kč
5 019 Kč

EDEL HARMONY



6

K

označení prvků

koncový díl HARMONY

levý pravý
popis prvků

3KL 3KP

4
7 8

7

103

60

11
0

60

223

606060

223

6060

6
0 1

0
3

6
0 1

0
3

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

-

223x103x87(110)
60
47

10
180

47
-

10

60

180

223x103x87(110)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

koncové díly, jednomístné dlouhé díly

1DL 1DP

jednomístný dlouhý díl HARMONY

levý pravý

1
2
0 1

6
3

85

60

1
2
0 1

6
3

85

60

57

120

10

85x163x87(110)

47

60

47
57
10

85x163x87(110)
120

60

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

51 750 Kč

30 832 Kč

87 276 Kč

47 352 Kč

128 714 Kč

40 439 Kč
35 636 Kč

75 939 Kč

cenová skupina potahu

47 352 Kč

75 939 Kč

51 750 Kč

128 714 Kč

87 276 Kč

35 636 Kč
40 439 Kč

30 832 KčB
B1
C 
D  
E
F
G
H  

39 563 Kč
42 696 Kč

97 519 Kč

27 939 Kč

21 121 Kč
24 530 Kč

61 177 Kč
59 926 Kč

39 563 Kč

21 121 Kč

27 939 Kč

42 696 Kč

24 530 Kč

61 177 Kč

97 519 Kč
59 926 Kč

2 389 Kč

2 149 Kč
1 037 Kč

1 378 Kč
5 910 Kč
5 019 Kč

1 327 Kč

5 910 Kč

1 037 Kč

1 327 Kč

1 378 Kč

5 019 Kč

2 389 Kč

2 149 Kč 3 224 Kč
1 991 Kč

3 584 Kč
2 067 Kč
8 865 Kč
7 529 Kč

1 555 Kč

V9 - dřevo buk + moření 
V8 - kov - mat
V7 - kov - lesk
V6 - kov - lesk
V5 - kov - lesk
V4 - kov - lesk
V3 - kov - brus

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

1 991 Kč

1 555 Kč

8 865 Kč

3 584 Kč
2 067 Kč

7 529 Kč

3 224 Kč

EDEL HARMONY



7

označení prvků

rohový díl, taburety

 ostatní díly HARMONY

rohový díl taburet velký taburet malý
popis prvků

RD T1 T2

6
0 1

0
3

103

60

1
0
0

60

6
0

60

technická data rozměry v cm

výška sedáku

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

výška područky
výška podnože
šířky sedáků 100

10

47

100x60x47
60

-

103x103x87(110)
60
47
-

10
180

60
60x60x47

-
47

10
60

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

25 739 Kč

37 144 Kč

81 952 Kč

20 160 Kč

51 227 Kč
52 934 Kč

22 949 Kč

34 584 Kč

cenová skupina potahu

25 683 Kč

13 294 Kč
17 537 Kč

10 753 Kč

25 174 Kč

12 023 Kč

39 271 Kč

18 712 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

10 782 Kč

28 312 Kč

15 134 Kč

9 976 Kč

11 588 Kč

19 444 Kč
19 276 Kč

14 381 Kč

5 019 Kč

2 149 Kč
1 327 Kč

1 037 Kč

5 910 Kč

2 389 Kč
1 378 Kč

5 019 Kč

1 378 Kč

1 327 Kč

1 037 Kč
2 389 Kč

5 910 Kč

2 149 Kč

1 378 Kč
5 910 Kč

2 149 Kč
1 327 Kč

1 037 Kč
2 389 Kč

5 019 Kč

V8 - kov - mat

V6 - kov - lesk

V3 - kov - brus

V9 - dřevo buk + moření 

V7 - kov - lesk

V5 - kov - lesk
V4 - kov - lesk

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

EDEL HARMONY



EDEL CARE

www.edel.cz


	1: HARMONY
	2: POPIS VÝROBU
	Stránka 3
	4: KŘESLA
	5: 2POHOVKY
	6: 3POHOVKY
	7: KONCOVÉ DÍLY, JEDNOMÍSTNÉ DLOUHÉ
	8: OSTATNÍ DÍLY
	9: ZADNÍ STRANA

